
D0A-0Z,00251-89-

UCHWAŁA Nrc-33Q/2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia c',2(1

w sprawie ogłoszenia konkursu piosenki ekologicznej przeznaczonego dla uczniów
klas [-VII szkól podstawowych województwa opolskiego. Konkurs realizowany w ramach

projektu pn. "MAMY RADY NA ODPADY" - kampania edukacyjna na terenie województwa

opolskiego, Działanie 5.2 Poprawa gospodarowania odpadami komunalnymi RPO WO
2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.
U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Ogłasza się konkurs piosenki ekologicznej przeznaczony dla uczniów klas I -VII szkól
podstawowych województwa opolskiego w oparciu o regulamin stanowiący załącznik
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i
Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Buła .....................................................

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca ...........

k ,Szymon Oglaza ...................

Antoni Konopka

1-‚

-c) -


